



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60

fax /+48/ 42 206 88 61

REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

Łódź, dnia 26 maja 2020 r.

IMŁ/BZ/7-9/BI/ZP/2020

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Dostawa wyposażenia medycznego i wyposażenia dla IMŁ Sp. z o.o.

Znak sprawy: 7/ZP/PN/20

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, IMŁ Sp. z o.o. podają odpowiedzi na zapytania w zakresie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.” Punkt: 1.19

1.1. Czy zamawiający dopuści zdejmowany materac w jednym kolorze – szarym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1.2. Materac o grubości 10 cm, mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie, nieprzemakalny – parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy bez możliwości zamontowania pionowego uchwyty na butlę z tlenem? Podstawa wózka posiada tworzywową osłonę z miejscem przeznaczonym na butlę z tlenem.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 37 729 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.impl.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
impl@impl.biz.pl

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 3

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy o bezpiecznym całkowitym obciążeniu 200 kg?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 4

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy z regulacją wysokości leża w zakresie 46-80 cm?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający oczekuje regulacji co najmniej w zakresie 550 – 780 mm, zatem proponowane rozwiązanie spełnia postawione kryterium.**

Pytanie nr 5

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy bez możliwości włożenia kasety RTG z boku wózka?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 37 729 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
iml@iml.biz.pl

Pytanie nr 6

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 7

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy w związku z pkt. 1.20 zamawiający dopuści wózek transportowy z półką na dokumenty wystającą poza obrys wózka?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 8

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy z materacem w kolorze czarnym?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 9

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy z materacem mocowanym do leża za pomocą

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 37 729 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515

90-051 Łódź

NIP: 726-26-54-060

www.iml.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60

fax /+48/ 42 206 88 61

REGON: 101745880

iml@iml.biz.pl

„zakładek” nasuwanych na leże?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 10

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy bez półki na defibrylator/monitor/dokumenty?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 11

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy bez pasów do unieruchamiania pacjentów?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 12

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy wyposażony w jeden rodzaj wieszaka infuzyjnego z czterema haczykami o całkowitym obciążeniu max. 15 kg?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie nr 13

do części nr 2. „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 37 729 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.

Al. Piłsudskiego 12 lok. 515
90-051 Łódź
NIP: 726-26-54-060
www.impl.biz.pl

tel. /+48/ 42 206 88 60
fax /+48/ 42 206 88 61
REGON: 101745880
impl@impl.biz.pl

Czy zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: **zgodnie z zapisami SIWZ.**

Z powodu licznych pytań Wykonawców do **Części nr 2 „Dostawa wózków do transportu chorych w pozycji leżącej w ilości 6 szt.”** co do koloru materacy na wózkach, Użytkownik doszedł do wniosku, iż kolor materaca nie ma wpływu na funkcjonalność urządzenia oraz komfort pacjenta. W związku z powyższym

ulega zmianie zapis do SIWZ, Część nr 2, pkt 1.19. i otrzymuje nowe brzmienie:

„Zdejmowany materaco grubości min. 8 cm, mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie, nieprzemakalny.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ.

Z poważaniem,

Jarosław Jermalonek



Dyrektor ds. Operacyjnych

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 37 729 000,00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



